+ Dado el cumplimiento a las disposiciones de la Junta General y de directorio, en lo referente al 

desarrollo de la actividad de la Empresa. 

+ No ha existido ninguna situación relevante dentro de los aspectos administrativos y/o legales 

que anotar durante este ejercicio económico. 

+ El resultado del Ejercicio fue de $5,117.87 (Cinco mil ciento diecisiete con 87/100 Dólares de 

los Estados Unidos de América), como Pérdida. 

La convocatoria a Junta General, la asistencia de sus miembros se encuentran encuadradas dentro de las 

disposiciones legales y estatutarias. 

Atentamente, 

(Ly | 
SR. DIEGO FABRICIO MORAN GALÁN